
Pelastusopiston järjestämän sopimushenkilöstön vastaavan kouluttajan koulutuksen, teemana
pelastustoiminnan peruskurssi. Mikäli kelpoisia hakijoita on enemmän kuin koulutukseen voidaan ottaa
(20), Pelastusopisto valitsee kelpoisista hakijoista opiskelijat huomioiden pelastuslaitoksen mahdollisen
puoltojärjestyksen.

Sopimushenkilöstön vastaavan kouluttajan koulutuksen, teemana
pelastustoiminnan peruskurssi, valintaperusteet

Sopimushenkilöstön vastaavan kouluttajan koulutukseen voidaan ottaa hakija:

•joka on suorittanut pelastusalan alipäällystötutkinnon tai aikaisemmin voimassa olleiden säännösten ja
määräysten mukaisen vastaavan koulutuksen pelastusalan oppilaitoksessa taikka, jolla on Pelastusopiston
arvion mukaan muutoin opinnoissa tarvittavat riittävät tiedot ja taidot;

•joka on terveydentilaltaan ja muutoin ammattialan tehtävien asianmukaisen hoitamisen kannalta sopiva
ja, jolla on C-luokan ajoneuvon ajo-oikeus.

Sopimushenkilöstön vastaavan kouluttajan koulutuksen fyysinen soveltuvuus

Vastaavan kouluttajan koulutukseen hakeutuvalla on oltava joko pelastustoimen alipäällystön virkaan riittävä
muodollinen koulutus tai muu riittävä koulutus ja kokemus, jotka Pelastusopisto arvioi. Hakijan on
osoitettava fyysinen soveltuvuus vastaavan kouluttajan koulutukseen Pelastusopiston hyväksymän
taustaorganisaation antamalla lausunnolla, jossa todetaan, että hakija on fyysisiltä ominaisuuksiltaan
kykenevä käyttämään paineilmalaitetta. Lähettävät taustaorganisaatiot toimittavat koulutukseen
hyväkysyttyjen vapaamuotoiset lausunnot suoraan Pelastusopistolle. Lausunnon tulee olla voimassa
hakuajan päättymispäivänä.

Pelastusalan kouluttajakokemus

Haettaessa käytetään Pelastusopiston sähköistä hakulomaketta. Hakemukseen tulee lisäselvityksiä kohtaan
luetteloida todistukset ja dokumentit sekä se, milloin ne on suoritettu ja missä. Luetteloon tulevat vain ne
todistukset ja dokumentit, joilla hakija osoittaa kelpoisuutensa Pelastusopiston järjestämään
sopimushenkilöstön vastaavan kouluttajan koulutukseen. Luettelossa tulee olla tiedot vaadittavista
opiskelutodistuksista (esim. pelastaja, alipäällystötutkinto, pedagoginen tutkinto), työtodistuksista tai
nimikirjaote. Lisäksi luettelossa tulee olla lausunto hakijan kouluttajakokemuksesta sekä hakijan kyvystä
käyttää paineilmalaitetta. Koulutukseen valittujen todistukset, lausunnot ja dokumentit tarkastetaan kaikilta
koulutukseen hyväksytyiltä ensimmäisellä kontaktikerralla Pelastusopistolla. Jos taustaorganisaatio ei
toimita lausuntoa Pelastusopistolla suoraan, niin koulutukseen hyväksytty hakija voi esittää lausunnon
ensimmäisellä kontaktikerralla yhdessä muiden todistusten ja dokumenttien kanssa.


